FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º
006/2024

A CÂMARA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO RIO DO VENTO- RN,
Estado do Rio Grande do Norte, usando de suas atribuições legais e
em conformidade com o que dispõe a Lei de nº 14.133, de 01 de
abril  de  2023,  resolve  HOMOLOGAR  a  decisão  da  Comissão
Permanente de Licitação, ao Processo de Dispensa de Licitação N.º
006/2024, objetivando a75, II da Lei Federal nº 14.133/2021, torna
público que o Poder Legislativo pretende realizar a CONTRATAÇÃO
D E  P E S S O A  J U R Í D I C A  O U  P E S S O A  F Í S I C A  P A R A
FORNECIMENTO  DE  LANCHES  E  COFFE  BREAK  -  PARA
ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CAIÇARA DO RIO DO VENTO/RN, COM PRAZO DE EXECUÇÃO DE
11 (ONZE) MESES, NO EXERCÍCIO DE 2024, em favor da empresa
qual  seja:  JOUZEANE DE OLIVEIRA, CNPJ-  41.125.291/0001-21,
com  sede  na  RUA  RUA  JOAO  VITORINO  DE  ANDRADE,  147,
Centro,  Caiçara  do  Rio  do  Vento/RN,  CEP:  59.540-000,
representada  pela  Srª.  JOUZEANE  DE  OLIVEIRA,  inscrita  no
CPF/MF nº 012.869.674-57, residente na cidade de Caiçara do Rio
do Vento/RN, perfazendo o valor global de R$ 21.280,00 (vinte e
um mil e duzentos e oitenta reais), durante o período de 11 meses.

CAIÇARA DO RIO DO VENTO- RN, 15 de fevereiro de 2024

____________________________________________
Vereador FRANCISCO LAÉCIO CONFESSOR
 Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal

Publicado por: Francisco Laécio Confessor
Código Identificador: 21712237

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 16/02/2024.
EDIÇÃO 1839. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br